970 ﬁ Bocklemiind (Stadtbahn) » Pulheim Bf » Stommeln » Niederau8em

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen X, (022 34) 18 06-0 www.revg.de

giiltig ab 29.04.2019

montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 1 [701] 3 5 1703| 7 9 1 [ 13 [ 15 [ 17 [ 19 [ 21 [ 23 [705| 25 | 27 [711| 29 | 31 | 33 | 35 | 37 | 39 | 41 | 43 | 45 | 47 |1001{1003|1005|1007{1009{1011{1013|1015|1017
Verkehrsbeschrankungen S F F S F S F S

Anmerkungen
Neumarkt/ 3 1] ab| 5.00( 5.20] 520( 6.00] 6.00] 7.00] 7.30] 8.00| 830] 9.30[10.30(11.30]12.30[13.00]13.00]13.30[14.30] 14.30| 15.00( 15.29] 16.00| 16.30( 17.00] 17.30( 18.00] 18.30[ 19.00( 19.30| 5.51| 7.51| 851 9.5110.51[11.51[12.51(13.51[14.51
Bocklemiind (Stadtbahn) an| 5.16| 5.36| 536| 6.16| 6.16| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.46|10.46|11.46|12.46|13.16|13.16|13.46|14.46| 14.46| 15.16| 15.45|16.16| 16.46 | 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 6.08| 8.08| 9.08|10.08| 11.08|12.08| 13.08| 14.08 | 15.08
Neumarkt/ 48] ab| 450( 5.10( 510 6.10] 6.10 7.04| 7.24] 7.54| 8.24| 9.24|10.24]11.24]12.24|12.54]12.54]13.24|14.24| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54 [ 17.24| 17.54| 18.24| 18.54[ 19.26] 5.59| 7.59] 8.59| 9.59(10.59] 11.59]12.59( 13.59| 14.59
Bocklemiind (Stadtbahn) an| 5.07| 5.27| 527| 6.27| 6.27| 7.22| 742| 8.12| 842| 9.42|10.42|11.42)|12.42(13.12|13.12(13.42|14.42| 14.42|15.12| 15.42|16.12| 16.42|17.12|17.42| 18.12|18.42| 19.12( 19.44| 6.16| 8.16| 9.16[10.16|11.16]|12.16|13.16| 14.16| 15.16
Bocklemiind (Stadtbahn) ab| 5.20| 5.48| 5.48| 6.35( 6.35| 7.24| 7.48 8.18| 8.48| 9.48|10.48(11.4812.48(13.18(13.18|13.48 {14.48|14.48 (15.1815.48|16.18 (16.48|17.18 (17.48|18.18 (18.48 |19.18(19.48| 6.21| 8.21| 9.21[10.21 (11.2112.21|13.21 [14.21 |15.21
Nattermannallee 5.24| 5.52| 5.52| 6.39| 6.39| 7.28| 7.52| 8.22 8.52| 9.52|10.52 (11.52]12.52 (13.22|113.22 (13.52 |14.52 | 14.52 [15.22 |15.52 [16.22 |16.52 (17.22 |17.52|118.22 (18.52|19.22 (19.52| 6.25| 8.25| 9.25(10.25(11.25]12.25(13.25|14.25 [15.25
Venloer Str./Autobahn 5.26| 5.54| 5.54| 6.41| 6.41| 7.30| 7.54| 8.24| 8.54| 9.54|10.54 (11.5412.54 (13.24|13.24 (13.54 |14.54 |14.54 [15.24|115.54 [16.24 | 16.54 (17.24 |17.54|18.24 [18.54|19.24 (19.54| 6.27 | 8.27| 9.27 (10.27 (11.27|12.27 (13.27 |14.27 (15.27
Pulheim Otto-Lilienthal-StraBe 5.28 | 5.56| 5.56| 6.43| 6.43| 7.32| 7.56| 8.26| 8.56| 9.56|10.56 [11.5612.56 [13.26 |13.26 (13.56 |14.56 | 14.56 [15.26 | 15.56 [16.26 | 16.56 (17.26 |17.56 | 18.26 [18.56 |19.26 (19.56 | 6.29 | 8.29| 9.29(10.29(11.29]12.29 (13.2914.29 (15.29
Pulheim Industriegebiet 5.29| 5.57| 5.57| 6.44| 6.44( 7.33| 7.57| 8.27| 8.57| 9.57|10.57 (11.57|12.57 [13.27 {13.27 |13.57 (14.57 [14.57 |15.27 [15.57 |16.27 |16.57 (17.27 |17.57 | 18.27 [18.57 {19.27 |19.57 | 6.30| 8.30| 9.30{10.30{11.30]12.30(13.30|14.30 [15.30
Pulheim Venloer StraBe 531 5.59| 5.59| 6.46| 6.46| 7.35( 7.59| 8.29 8.59| 9.5910.59(11.59]12.59(13.2913.29 (13.59|14.59|14.59[15.29|15.59 (16.29|16.59 (17.29|17.5918.29(18.5919.29 (19.59| 6.32 | 8.32| 9.32(10.32(11.3212.32 (13.32|14.32 (15.32
Pulheim LindenstraBe 5.32| 6.00| 6.00| 6.47| 6.47| 7.36( 8.00| 8.30| 9.00{10.00/11.00{12.00]13.00{13.30|13.30({14.00|15.0015.00{15.30|16.00(16.30|17.00{17.30|18.00/18.30(19.0019.30(20.00| 6.33 | 8.33| 9.33(10.33(11.3312.33(13.3314.33(15.33
Pulheim Friedrich-Ebert-StraBe 534 6.02| 6.02| 6.49( 6.49| 7.38| 8.02| 8.32 9.02(10.02|11.02 {12.02)13.02 [13.3213.32 (14.02 |15.02 | 15.02 [15.32|16.02 [16.32 |17.02 (17.32 |18.02|18.32 (19.02 |19.32 (20.02 | 6.35| 8.35| 9.35(10.35(11.35]12.35(13.35|14.35(15.35
Pulheim Nordring/Escher StraBe 5.36| 6.04| 6.04| 6.51| 6.51| 7.40| 8.04| 8.34| 9.04(10.04|11.04(12.04]13.04 (13.34|13.34(14.04|15.04|15.04 {15.34|16.04 [16.34|17.04 (17.34|18.04|18.34(19.04|19.34 (20.04| 6.37 | 8.37| 9.37(10.37(11.37|12.37 (13.37|14.37 (15.37
Pulheim Nordring/Sinnersd. Str 5.38| 6.06| 6.06| 6.53| 6.53| 7.42| 8.06| 8.36( 9.06(10.06|11.06 [12.06)13.06 [13.3613.36 (14.06 |15.06|15.06 [15.36|16.06 [16.36|17.06 (17.36 |18.06|18.36 [19.06|19.36 (20.06 | 6.39 | 8.39| 9.39(10.39(11.39]12.39(13.3914.39 (15.39
Pulheim Worringer StraBe 5.39( 6.07| 6.07| 6.54| 6.54| 7.43| 8.07| 8.37( 9.07(10.07|11.07 {12.07)13.07 {13.37|13.37 (14.07 | 15.07 | 15.07 [15.37 | 16.07 [16.37 | 17.07 {17.37 | 18.07 | 18.37 [19.07 | 19.37 (20.07 | 6.40 | 8.40| 9.40(10.40(11.40|12.40 (13.40|14.40 (15.40
Pulheim Rathaus Ersatzhst. 5.41| 6.09| 6.09| 6.56| 6.56| 7.45( 8.09| 8.39( 9.09(10.0911.09(12.09]13.09 (13.3913.39(14.09|15.0915.09(15.3916.09 (16.39|17.09 ({17.39|18.0918.39(19.0919.39 (20.09| 6.42 | 8.42| 9.42 (10.42 (11.4212.42 (13.42|14.42 (15.42
Pulheim Bf an| 5.43| 6.11| 6.11| 6.58| 6.58| 7.47[ 8.11| 8.41[ 9.11[10.1111.11{12.11]13.11[13.41|13.41 [14.11 |15.11|15.11 [15.41 |16.11 [16.41 |17.11 [17.41 |18.1118.41[19.11]19.41 [20.11]| 6.44 | 8.44| 9.44 (10.44 (11.44]12.44 (13.44|14.44 (15.44
Pulheim Bf/ E ab| 5.45[ 6.20( 6.20| 7.03] 7.03 820| 845 9.20(10.20|11.20(12.20|13.20| 13.45|13.45|14.20| 15.20| 15.20  15.45| 16.20 | 16.45| 17.20 | 17.45| 18.20| 18.45| 19.20| 19.45 | 20.20
Kéin Dom/Hbe]@ an| 6.00| 635 6.35| 7.21| 7.21 8.35| 9.00| 9.35[10.35|11.35(12.35|13.35|14.00|14.00| 14.35]15.35|15.35(16.00|16.35|17.00|17.35|18.00| 18.35] 19.00 | 19.35| 20.00 | 20.35
KéIn Dom/HbT/E W] © ab| 5.25( 5.59| 559 6.25 7.25| 7.59| 825| 8.59| 9.59(10.59|11.59(12.59|13.25(13.25|13.59(14.59| 14.59| 15.25 | 15.59| 16.25 | 16.59| 17.25( 17.59| 18.25| 18.59( 19.25| 19.59| 6.25| 8.25| 9.25|10.25| 11.25(12.25)|13.25( 14.25| 15.25
Pulheim Bf an| 538 6.13| 6.13| 6.38 7.38| 8.13| 838| 9.13|10.13[11.13|12.13[13.13|13.38(13.38 | 14.13 [ 15.13[ 15.13| 15.38( 16.13| 16.38 [ 17.13| 17.38 [ 18.13| 18.38| 19.13[ 19.38| 20.13| 6.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38(12.38|13.38 14.38| 15.38
Pulheim Bf ab| 5.47| 6.17| 6.17| 6.58| 7.04| 7.47 | 8.17| 8.47| 9.17|10.17 (11.17|12.17 |13.17 (13.47 |13.47 [14.17 |15.17 (15.17 | 15.47 |16.17 (16.47 |17.17 [17.47 | 18.17 (18.47 | 19.17 | 19.47 [20.17 | 6.46 | 8.46 | 9.46 |10.46|11.46 |12.46 [13.46 |14.46 [15.46
Stommeln Nusshaumweg 5.52| 6.22| 6.22| 7.03| 7.09( 7.52| 8.22| 8.52| 9.22(10.22|11.22 (12.22|13.22 |13.52 (13.52 | 14.22 (15.22 (15.22 |15.52 |16.22 {16.52 |17.22 (17.52 |18.22|18.52|19.22 {19.52 | 20.22 | 6.51| 8.51| 9.51 (10.51 [11.51]12.51 [13.51 |14.51 |15.51
Stommeln Dorfanger 5.53( 6.23| 6.23| 7.04| 7.10| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23(10.2311.23(12.2313.23(13.5313.53 (14.23|15.23|15.23 [15.53|16.23 (16.53 |17.23 (17.53 |18.2318.53[19.2319.53 (20.23 | 6.52 | 8.52| 9.52(10.52 (11.5212.52 [13.52|14.52 [15.52
Stommeln Eschgasse 5.55( 6.25| 6.25| 7.06| 7.12| 7.55| 8.25| 8.55( 9.25(10.25|11.25(12.25]13.25(13.55|13.55 (14.25|15.2515.25 [15.55|16.25 [16.55|17.25 (17.55 | 18.2518.55[19.25|19.55 (20.25| 6.54 [ 8.54| 9.54 (10.54 [11.54|12.54 [13.54|14.54 (15.54
Stommeln Aquarena 5.56( 6.26| 6.26| 7.07| 7.13| 7.56| 8.26| 8.56 | 9.26(10.26|11.26 [12.26|13.26 [13.56 |13.56 (14.26 |15.26 | 15.26 [15.56 | 16.26 [16.56 | 17.26 (17.56 | 18.26 | 18.56 [19.26 | 19.56 (20.26 | 6.55| 8.55| 9.55[10.55[11.55]12.55[13.55|14.55 [15.55
Fliesteden Stommelner StraBe 6.30| 6.30| 7.11| 7.17 8.30 9.30/10.30(11.3012.30(13.30 14.00{14.30(15.30(15.30(16.00 (16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 6.59| 8.59| 9.59(10.59(11.59(12.59]13.59 [14.59|15.59
Fliesteden Scheiffarth 6.31| 6.31| 7.12| 7.18 8.31 9.3110.31(11.3112.31(13.31 14.01 |14.31 [15.31[15.3116.01 [16.31 17.31 18.31 19.31 20.31| 7.00| 9.00(10.00{11.00|12.00(13.00|14.0015.00|16.00
Fliesteden Am Lindenberg 6.33| 6.33| 7.14| 7.20 8.33 9.33/10.33(11.3312.33[13.33 14.03[14.33(15.33]15.33[16.03|16.33 17.33 18.33 19.33 20.33| 7.02| 9.0210.02 {11.02]12.02 (13.02 |14.02 [15.02 | 16.02
Busdorf Im Pfarrgarten 6.34| 6.34| 7.15| 7.21 8.34 9.3410.34(11.34|12.34(13.34 14.04 |14.34 [15.34|15.34|16.04 | 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34| 7.03| 9.0310.03|11.03|12.03(13.03|14.03 [15.03|16.03
Busdorf KreuzstraBe 6.36| 6.36| 7.17| 7.23 8.36 9.36/10.36(11.36(12.36|13.36 14.06 {14.36 15.36 (15.36 |16.06 (16.36 17.36 18.36 19.36 20.36| 7.05| 9.05(10.05{11.05]12.05[13.05|14.05[15.05|16.05
NiederauBem EdisonstraBe 6.38| 6.38| 7.19| 7.25 8.38 9.3810.38(11.3812.38(13.38 14.08 |14.38 {15.38]15.38 [16.08 | 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38| 7.07| 9.0710.07 {11.07|12.07 [13.07 | 14.07 |[15.07 | 16.07
NiederauBem PaulusstraBe 6.39| 6.39| 7.20| 7.26 8.39 9.3910.39(11.3912.39(13.39 14.0914.39(15.39]15.39(16.09|16.39 17.39 18.39 19.39 20.39| 7.08| 9.0810.08 {11.08]12.08 (13.08|14.08 [15.08 |16.08
NiederauBem Obera. Str. 6.41| 6.41| 7.22| 7.28 8.41 9.41]10.41(11.41]12.41 [13.41 14.11(14.41 |15.41 [15.41 [16.11 | 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41] 7.10| 9.1010.10{11.10{12.1013.10{14.10/15.10|16.10
NiederauBem Obera. Str./ 97T ab 7.05| 7.05 8.43 9.43(10.43|11.43(12.43|13.43 14.43|15.43| 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 9.12 11.12 13.12 15.12
Bergheim Bf 6 an 7.27| 7.27 9.05 10.02|11.05|12.02 | 13.05 | 14.02 15.05|16.05 | 16.05 17.02 18.05 19.02 20.02 21.02 9.30 11.30 13.30 15.30
NiederauBem Obera. Str./ 97T ab 6.49| 6.49 7.49 8.49 9.49)10.53 | 11.51| 12.51 | 13.51 14.49|15.51) 15.51 16.51 17.51 18.51 19.49
Rommerskirchen Bf an 7.03| 7.03 8.03 9.03 10.03| 11.07 | 12.05] 13.05 | 14.05 15.03 | 16.05 | 16.05 17.05 18.05 19.05 20.03
OberauBem Am Eulenturm § § 15.43
OberauBem Am Alten Maar/SiedI. 6.42 7.29
OberauBem Post 6.44 7.31
OberauBem Bergheimer StraBe 6.45 7.32
Quadrath JenseitsstraBe 6.50 7.37
Quadrath Von-Roon-StraBe 6.51 7.38
Quadrath-Ichendorf Bf an 6.52 7.39

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.

A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!



970 ; NiederauBem » Stommeln » Pulheim Bf » Bocklemiind (Stadtbahn)

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen <, (022 34) 18 06-0 www.revg.de giiltig ab 29.04.2019
montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 2 4 6 8 10 | 12 (70214 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 704 | 28 (706 | 30 | 32 | 708 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 |1002|1004({1006|1008|1010{1012{1014|1016
Verkehrsbeschrankungen F S F S F S S F

Anmerkungen
Quadrath-Ichendorf Bf ab 12.40 13.26 16.00
Quadrath Von-Roon-StraBe 12.41 13.27 16.01
Quadrath JenseitsstraBe 12.42 13.28 16.02
OberauBem Bergheimer StraBe 7.15 12.47 1333 16.07
OberauBem Post 7.16 12.48 13.34 16.08
OberauBem Am Alten Maar/Siedl. 7.18 12.50 13.36 16.10
Rommerskirchen Bf/ 971 ab 6.15 6.52 8.30( 9.30|10.30(11.30|12.3012.30 14.30| 15.30 16.30(17.30|18.30( 19.30
NiederauBem Obera. Str. an 6.28 7.05 8.43| 9.43110.43(11.43]12.43|12.43 14.43115.43 16.43|17.43118.43]19.43
Bergheim Bf 6/ 971 ab 5.31 6.31 6.59( 7.31 831 9.31 12.29]12.29 14.31 15.29 19.31 7.31 9.31 11.31 13.31
NiederauBem Obera. Str. an 5.49 6.49 717 7.49 8.49| 9.49 12.51]12.51 14.49 15.51 19.49 7.49 9.49 11.49 13.49
NiederauBem Obera. Str. 4.51] 5.51 6.51 7.20( 7.51 8.51| 9.51(10.51|11.51{12.55]12.55[13.39|13.41|14.51 [15.51|16.15 16.51[17.51 {18.51]19.51| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51[10.51 [11.51]12.51 [13.51
NiederauBem PaulusstraBe 4.53] 5.53 6.53 7.22( 7.53 8.53| 9.53(10.53|11.53(12.57|12.57 [13.41 |13.43|14.53 [15.53|16.17 16.53]17.53[18.53(19.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53(10.5311.53[12.53|13.53
NiederauBem EdisonstraBe 4.54| 5.54 6.54 7.23( 7.54 8.54| 9.54(10.54|11.54(12.58|12.58 (13.42 |13.44|14.54 (15.5416.18 16.54117.54 [18.54 (19.54| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54(10.54 |11.54(12.54(13.54
NierderauBem Asperschlagstr. 4.55]| 5.55 6.55 7.24( 7.55 8.55| 9.55(10.5511.55(12.5912.59 (13.43 |13.45|14.55[15.5516.19 16.5517.55(18.55[19.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55[12.5513.55
Busdorf KreuzstraBe 4.56| 5.56 6.56 7.25( 7.56 8.56| 9.56(10.56|11.56 {13.00|13.00 [13.44|13.46 |14.56 [15.56 |16.20 16.56 |17.56 [18.56 |19.56| 6.56| 7.56 | 8.56| 9.56 [10.56 |11.56|12.56 [13.56
Bisdorf Im Pfarrgarten 4.58| 5.58 6.58 7.27|( 7.58 8.58| 9.58(10.5811.58 (13.02|13.02 [13.46 |13.48 |14.58 |15.58 |16.22 16.58 |17.58 [18.58 (19.58 | 6.58 | 7.58| 8.58| 9.58(10.58|11.5812.58|13.58
Fliesteden Am Lindenberg 5.00( 6.00 7.00 7.29( 8.00 9.00/10.00{11.0012.00 {13.04|13.04 {13.48 |13.5015.00 (16.00|16.24 17.0018.00{19.00{20.00| 7.00| 8.00| 9.00|10.00(11.00{12.00|13.00 [14.00
Fliesteden Scheiffarth 5.01| 6.01 7.01 7.30 8.01 9.0110.01{11.0112.01 {13.05|13.05[13.49|13.51|15.01 [16.01 |16.25 17.0118.01{19.01{20.01| 7.01| 8.01| 9.01{10.0111.01{12.01|13.01[14.01
Fliesteden Stommelner StraBe 5.02 | 6.02 7.02 7.31| 8.02 9.02{10.02(11.02 {12.02 |13.06 {13.06 |13.50 |13.52|15.02 [ 16.02 | 16.26 17.02118.02 (19.02 (20.02| 7.02| 8.02| 9.02|10.02 ({11.02 |12.02|13.02 |14.02
Stommeln Aquarena 5.06 | 6.06| 6.22 7.06| 7.31| 7.35| 8.06| 8.31| 9.0610.06(11.06(12.06 {13.1013.10 [13.54|13.56 |15.06 |16.06 |16.30 [16.31 |17.06 [18.06 |19.06 |20.06| 7.06| 8.06 | 9.06|10.06 [11.06 |[12.06 |13.06 | 14.06
Stommeln Eschgasse 5.07| 6.07| 6.23 7.07| 7.32| 7.36| 8.07| 8.32| 9.0710.07(11.07[12.07 {13.1113.11 [13.55|13.57 |15.07 | 16.07 | 16.31 [16.32 |17.07 [18.07 | 19.07 |20.07 | 7.07 | 8.07 | 9.07[10.07 [11.07 |[12.07 [13.07 | 14.07
Stommeln Dorfanger 5.09( 6.09| 6.25 7.09| 7.34| 7.38| 8.09| 8.34| 9.09(10.09(11.0912.09(13.1313.13 [13.57|13.5915.09(16.09 |16.33 [16.34|17.09 [18.09|19.09(20.09| 7.09| 8.09| 9.0910.09 11.0912.0913.09|14.09
Stommeln Nusshaumweg 5.10( 6.10| 6.27 7.10| 7.35| 7.39| 8.10( 8.35| 9.10(10.10(11.10(12.10{13.14|13.14|{13.58 |14.0015.10(16.10|16.34 {16.35[17.10 {18.10|19.1020.10| 7.10| 8.10| 9.10/10.10{11.1012.10(13.10|14.10
Pulheim Bf an| 5.16| 6.16| 6.33 7.16| 7.41| 7.45) 8.16| 8.41| 9.1610.16[11.1612.16{13.20|13.20 [14.04 |14.06 |15.16 [16.16|16.40 [16.41 |17.16 {18.16 |19.16/20.16| 7.16]| 8.16| 9.16]10.16[11.16|12.16/13.16[14.16
Pulheim Bf/ E ab| 5.20( 6.20| 6.45 7.20| 7.45 8.20| 8.45| 9.20(10.20|11.20(12.20|13.45(13.45|14.20(14.20( 15.20| 16.20  16.45| 16.45(17.20|18.20( 19.20( 20.20| 7.20( 8.20| 9.20(10.20|11.20(12.20( 13.20| 14.20
Kéln Dam/Hbfﬂ]@ an| 5.35| 6.35| 7.00 7.35| 8.00 8.35| 9.00| 9.35(10.35|11.35|12.35|14.00|14.00|14.35|14.35( 15.35| 16.35(17.00| 17.00| 17.35| 18.35|19.35| 20.35| 7.35| 8.35| 9.35(10.35|11.35|12.35|13.35| 14.35
KéIn Dom/Hbf/E TN © ab| 459| 559( 559 6.25] 6.59| 7.25| 7.25| 7.59| 8.25| 8.59| 9.59]10.59]11.59]12.59]12.59 14.59|15.59(16.25| 16.25| 16.59| 17.59| 18.59 19.59 7.59( 8.59| 9.59(10.59|11.59(12.59| 13.59
Pulheim Bf an| 5.13| 6.13| 6.13| 6.38| 7.13| 7.38| 7.38| 8.13| 838| 9.13|10.13[11.13|12.13[13.13]13.13 15.13]16.13|16.38|16.38| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13 8.13| 9.13[10.13|11.13[12.13]13.13| 14.13
Pulheim Bf ab| 5.17( 6.17| 6.33| 6.43| 7.17| 7.43| 7.46| 8.17| 8.43| 9.17(10.17 |11.17]12.17 {13.21|13.30 [14.05 [14.07 {15.17 [16.17 |16.41 {16.43 |17.17 [18.17 [19.17 [20.17 | 7.17| 8.17| 9.17|10.17 [11.17 (12.17 {13.17 |14.17
Pulheim Rathaus Ersatzhst. 5.19( 6.19| 6.35| 6.45( 7.19| 7.45| 7.48| 8.19( 8.45| 9.1910.19(11.1912.19(13.23|13.32 (14.07 |14.09(15.19(16.19|16.43 [16.45|17.19(18.19|19.1920.19| 7.19| 8.19| 9.1910.19(11.1912.1913.19|14.19
Pulheim Worringer StraBe 5.21( 6.21| 6.37| 6.47( 7.21| 7.47| 7.50| 8.21| 8.47| 9.21]10.21{11.2112.21(13.25|13.34 (14.09|14.11|15.21 [16.21 |16.45 [16.47 |17.21 {18.21 |19.21|20.21| 7.21| 8.21| 9.21|10.21 {11.21]12.21]13.21 [14.21
Pulheim Nordring/Sinnersd. Str 5.22| 6.22| 6.38| 6.48| 7.22| 7.48| 7.51| 8.22 8.48| 9.2210.22(11.22|12.22 {13.26 |13.35(14.10 | 14.12[15.22 | 16.22 | 16.46 | 16.48 | 17.22 [18.22 |19.22 |20.22 | 7.22| 8.22| 9.22|10.22 |11.22 |12.22 |13.22 |14.22
Pulheim Nordring/Escher StraBe 5.24| 6.24| 6.40| 6.50( 7.24| 7.50| 7.53| 8.24| 8.50| 9.2410.24(11.24|12.24 (13.28|13.37 (14.12 |14.14|15.24 |16.24 | 16.48 [16.50 | 17.24 {18.24|19.24 |20.24| 7.24| 8.24| 9.24|10.24 (11.24|12.24|13.24|14.24
Pulheim Friedrich-Ebert-StraBe 5.26( 6.26| 6.42| 6.52| 7.26| 7.52| 7.55| 8.26| 8.52| 9.2610.26 [11.26|12.26 [13.30|13.39 (14.14|14.16 |15.26 | 16.26 | 16.50 [ 16.52 |17.26 [18.26 |19.26 | 20.26 | 7.26| 8.26| 9.26|10.26 ({11.26 |12.26 |13.26 |14.26
Pulheim LindenstraBe 5.27| 6.27| 6.43| 6.53| 7.27| 7.53| 7.56| 8.27| 8.53| 9.27|10.27(11.27|12.27 {13.31|13.40 {14.15|14.17 [15.27 | 16.27 | 16.51 [16.53 |17.27 {18.27 |19.27 |20.27 | 7.27| 8.27| 9.27|10.27 [11.27 |[12.27 |13.27 |14.27
Pulheim Venloer StraBe 529 6.29| 6.45| 6.55| 7.29| 7.55| 7.58| 8.29( 8.55| 9.2910.29(11.2912.29 (13.33|13.42 (14.17 |14.1915.29(16.29 |16.53 [16.55 |17.29 [18.29|119.29(20.29| 7.29| 8.29| 9.2910.29(11.2912.2913.29|14.29
Pulheim Industriegebiet 531 6.31| 6.47| 6.57| 7.31| 7.57| 8.00| 8.31| 8.57| 9.3110.31(11.31]12.31(13.35|13.44 (14.19|14.21|15.31 [16.31|16.55 [16.57 |17.31 {18.31 |19.31|20.31| 7.31| 8.31| 9.31|10.31 {11.31]12.31]13.31(14.31
Pulheim Otto-Lilienthal-StraBe 532 6.32| 6.48| 6.58| 7.32| 7.58| 8.01| 8.32| 8.58| 9.32|10.32(11.32|12.32(13.36|13.45(14.20|14.22 |15.32|16.32 | 16.56 | 16.58 |17.32 [18.32 |19.32|20.32| 7.32| 8.32| 9.3210.32|11.32(12.32|13.32|14.32
Venloer Str./Autobahn 534 6.34| 6.50| 7.00( 7.34| 8.00| 8.03| 8.34( 9.00| 9.34|10.34(11.34|12.34(13.38|13.47 (14.22 |14.24|15.34|16.34|16.58 [17.00 | 17.34 {18.34|19.34|20.34| 7.34| 8.34| 9.34|10.34 (11.34|12.34|13.34|14.34
Nattermannallee 536 6.36| 6.52| 7.02| 7.36| 8.02| 8.05| 8.36| 9.02| 9.36/10.36|11.3612.36 [13.40|13.49 (14.24|114.26 |15.36 | 16.36 | 17.00 [17.02 |17.36 [18.36 |19.36 |20.36 | 7.36| 8.36| 9.3610.36 (11.36|12.36|13.36 | 14.36
Bocklemiind (Stadtbahn) an| 5.41| 6.41| 6.57| 7.07| 7.41| 8.07| 8.10| 8.41| 9.07| 9.41[10.41[11.41|12.4113.45[13.54|14.29 [14.31[15.41 [16.41|17.0517.07 [17.41 |18.41 [19.41|20.41| 7.41| 8.41| 9.41[10.4111.41(12.41]13.41|14.41
Bocklemiind (Stadtbahn)/ 3 ab| 5.51| 651 7.01| 7.11] 7.51| 8.11| 821] 851 9.11| 951|1051|11.51[1251[13.51(14.01[14.31[14.41] 1551|1651 17.11[17.11[17.51(1851(19.51(20.44| 7.44| 8.44| 9.44(10.44|11.44|12.44|13.44| 14.44
Neumarkt [1] an| 6.08| 7.18| 7.28| 7.28| 8.08| 8.48| 8.38| 9.08| 9.28(10.08|11.08|12.08|13.08|14.18|14.18|14.58|14.58|16.08|17.08|17.38|17.38|18.08|19.08|20.17|21.15| 8.00| 9.00|10.15|11.00|12.15]13.00| 14.15| 15.00
Bocklemiind (Stadtbahn)/ 4 ab| 5.46| 6.46| 7.06| 7.16| 7.46| 8.16| 8.16( 8.46| 9.16| 9.46(10.46(11.46|12.46|13.56|13.56|14.36| 14.36| 15.46 | 16.46| 17.16| 17.16 | 17.46 | 18.46| 19.46 7.51( 851 9.51|10.5111.51)12.51|13.51| 14.51
Neumarkt [V] an| 6.02| 7.02| 7.22| 7.42| 822| 8.42| 832| 9.02| 9.32(10.22|11.02|12.02|13.22|14.12|14.12| 15.02 | 14.52| 16.22| 17.02| 17.42| 17.32| 18.02 | 19.12 | 20.02 8.22| 9.22110.07]11.22{12.07|13.22|14.07] 15.22

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!



